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CURICULUM VITAE 

 

Data Pribadi 

Nama    : Iin Purwigati 

Tempat, Tanggal Lahir  : Bandung, 17 Juni 1969 

Jenis Kelamin   : Perempuan 

Alamat : Komplek Padasuka Ideal Residence Blok C 1 No 

3, Kel. Cimenyan, Kec Cimenyan, Kab. Bandung. 

Status    : Menikah 

Email    : iinpurwigati@gmail.com 

 

Data Pendidikan 

Sekolah Dasar   : SDN Cibuntu II (Lulus Tahun 1982) 

SLTP    : SMP N 4 Cimahi (Lulus Tahun 1985) 

SLTA    : SMF Bumi Siliwangi (Lulus Tahun 1988) 

 

Pengalaman Bekerja  

Farmasi  Rumah Sakit Santo Borromeus – Bandung ( 1990 – Sekarang) 

 

  

 

mailto:iinpurwigati@gmail.com
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DATA RESEP 

Data pasien geriatri 

TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200102/00594 2-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200102/00405 00-06-75-51 ENGELITA 80 

FAO/20200103/00161 3-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200103/00258 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200103/00319 3-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200103/00525 00-34-08-19 AAM RACHMI 62 

FAO/20200103/00396 3-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200103/00607 00-06-18-56 AHMAD SJUHADA 72 

FAO/20200103/00425 3-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200103/00618 00-02-36-85 TINAH SUTINAH 67 

FAO/20200106/00008 6-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200106/00273 00-27-36-64 SOELASTRI - 80 

FAO/20200106/00089 6-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200106/00504 00-00-68-83 SADIAH - 81 

FAO/20200106/00113 6-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200106/00509 00-56-67-10 TO KWI LAN 74 

FAO/20200106/00145 6-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200106/00499 00-00-87-43 HO MUI FONG 80 

FAO/20200106/00670 6-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200106/00696 00-23-44-36 NINIEK SUTARNI 74 

FAO/20200107/00090 7-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200107/00519 00-43-70-35 ENDANG DWI SUHARTI 66 

FAO/20200107/00324 7-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200107/00573 00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

76 

FAO/20200107/00786 7-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200107/00762 00-53-03-53 ANDREAS LIMANJAYA 64 

FAO/20200108/00180 8-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200108/00473 00-59-46-87 HENDRIANI 64 

FAO/20200108/00355 8-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200108/00514 00-59-46-96 ELSYE SRI DAYWATI 62 

FAO/20200108/00456 8-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200108/00297 00-37-62-26 DIDI SUKRAWARDI 86 

FAO/20200108/00558 8-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200108/00547 00-00-40-11 LENNY ROCHAYATI 62 

FAO/20200108/00580 8-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200108/00273 00-23-97-45 ELLY MARLEEN TEDJA 

DARMAWAN 

72 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200109/00765 9-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200109/01300 00-35-14-78 AMONG SETIAWAN 65 

FAO/20200109/00783 9-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200109/00534 00-55-06-67 ENI SUHENI SUHERMAN 62 

FAO/20200110/00125 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00099 00-11-11-64 SITI MARYATI 67 

FAO/20200110/00333 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00438 00-05-63-40 JOELIANI DIAH 86 

FAO/20200110/00483 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00315 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200110/00493 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00571 00-59-34-64 SEKAR WAHYUNI 74 

FAO/20200110/00523 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00315 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200110/00548 10-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200110/00892 00-34-07-23 TRIFAMI EUNIKKE 

KUSMANTO 

61 

FAO/20200120/00252 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00224 00-15-90-05 YOSEPHINE YULIA SOFIAN 78 

FAO/20200120/00339 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00287 00-12-12-86 NURDIN 77 

FAO/20200120/00467 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00181 00-59-65-01 SUN AN IE 76 

FAO/20200120/00477 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00544 00-59-13-82 TJONG MIO KIAUW 79 

FAO/20200120/00637 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00188 00-36-15-47 EUIS RAHMAH 81 

FAO/20200120/00652 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00814 00-34-08-19 AAM RACHMI 62 

FAO/20200120/00749 20-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200120/00762 00-22-34-74 SINDOE HANDONO 63 

FAO/20200122/00470 22-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200122/00733 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200122/00501 22-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200122/00312 00-00-69-72 MARIA JULIATI 72 

FAO/20200122/00550 22-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200122/00781 00-23-50-62 ANI SULIASTINI 84 

FAO/20200124/00186 24-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200124/00319 00-00-68-83 SADIAH - 81 

FAO/20200124/00366 24-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200124/00105 00-59-65-01 SUN AN IE 76 

FAO/20200124/00421 24-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200124/00115 00-59-71-82 SITI FARIDA SRIHADI 77 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200127/00319 27-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200127/00662 00-02-05-81 ELLY HERLINA 62 

FAO/20200127/00613 27-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200127/00887 00-03-69-72 KUSHARJONO.M.P. OSC 62 

FAO/20200128/00689 28-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200128/00958 00-33-84-44 DJADJA 63 

FAO/20200128/00755 28-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200128/01342 00-01-92-31 SRI WARDHANI 

BUDIRAHAYU 

62 

FAO/20200129/00137 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/00057 00-06-70-64 UJU SENJAYA 66 

FAO/20200129/00271 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/00267 00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

76 

FAO/20200129/00437 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/00121 00-15-34-63 ENOK SUNDARI 89 

FAO/20200129/00541 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/00063 00-59-78-56 TJITRASARI PUDJIANTO 84 

FAO/20200129/00769 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/01169 00-21-80-83 YOHANA - 85 

FAO/20200129/00770 29-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200129/01169 00-21-80-83 YOHANA - 85 

FAO/20200131/00187 31-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200131/00111 00-05-63-40 JOELIANI DIAH 87 

FAO/20200131/00243 31-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200131/00161 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200131/00301 31-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200131/00172 00-05-62-39 SUNDARI 

SURYAPRANATA 

76 

FAO/20200131/00339 31-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200131/00223 00-33-56-47 SUKAESIH - 68 

FAO/20200131/00411 31-Jan-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200131/00256 00-06-18-56 AHMAD SJUHADA 72 

FAO/20200203/00399 3-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200203/00159 00-53-87-21 BUDIONO ADI WIBOWO 68 

FAO/20200203/00440 3-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200203/00126 00-23-97-45 ELLY MARLEEN TEDJA 

DARMAWAN 

72 

FAO/20200204/00745 4-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200204/00491 00-59-88-95 MIMIE PURNAMA 67 

FAO/20200204/00755 4-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200204/00164 00-37-18-13 HARYANTO SETIAWAN 79 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200204/00791 4-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200204/00193 00-01-90-71 SUSIANI - 75 

FAO/20200204/00851 4-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200204/01311 00-26-69-01 LIEN NOVITA 61 

FAO/20200205/00203 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00085 00-08-53-92 VERONICA MIA SUSWANI 76 

FAO/20200205/00218 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00133 00-02-19-20 MIMIEN SOEDARMINI 72 

FAO/20200205/00311 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00248 00-00-87-51 ROSMANAH 72 

FAO/20200205/00332 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00656 00-50-14-83 YETTY INDRAYATI 63 

FAO/20200205/00436 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00062 00-22-74-30 YANTI . 67 

FAO/20200205/00463 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00281 00-37-62-26 DIDI SUKRAWARDI 87 

FAO/20200205/00565 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00191 00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

76 

FAO/20200205/00581 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00122 00-23-44-36 NINIEK SUTARNI 74 

FAO/20200205/00582 5-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200205/00126 00-22-57-50 KARDJO 79 

FAO/20200206/00683 6-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200206/01001 00-59-92-90 NURMININGSIH - 69 

FAO/20200207/00098 7-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200207/00197 00-37-62-26 DIDI SUKRAWARDI 87 

FAO/20200207/00354 7-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200207/00100 00-00-40-11 LENNY ROCHAYATI 62 

FAO/20200207/00390 7-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200207/00499 00-08-36-55 SUWARNO - 68 

FAO/20200207/00507 7-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200207/00222 00-59-93-46 SIT LAI WAH 65 

FAO/20200210/00400 10-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200210/00204 00-59-97-79 KRISTIN ANGRAINI AGUS 82 

FAO/20200210/00695 10-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200210/01247 00-05-13-02 ANWAR SASMITAPURA 71 

FAO/20200210/00738 10-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200210/00535 00-04-76-69 ASNAINI - 61 

FAO/20200210/00749 10-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200210/00148 00-34-53-39 YUNIANWATI 77 

FAO/20200211/00751 11-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200211/00168 00-59-99-84 PASURIA RISTA 65 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200211/00789 11-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200211/00488 00-22-57-50 KARDJO 79 

FAO/20200212/00051 12-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200212/00102 00-15-90-05 YOSEPHINE YULIA SOFIAN 78 

FAO/20200212/00069 12-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200212/00153 00-05-34-12 PAULUS PRADANA 

KIRANA 

72 

FAO/20200212/00093 12-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200212/00257 00-57-00-53 GALUH NADRINI 65 

FAO/20200212/00341 12-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200212/00524 00-02-84-46 THIO GIOK LAN 70 

FAO/20200213/00672 13-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200213/01070 00-21-06-55 SYAMSUDDIN ABDULLAH 67 

FAO/20200213/00693 13-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200213/00095 00-41-30-09 ERMIN SUMARLI 66 

FAO/20200214/00188 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00123 00-40-49-02 JOHAN THIRTABRATA 86 

FAO/20200214/00216 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00191 00-06-38-99 NURING HATI 66 

FAO/20200214/00227 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00313 00-05-79-26 CHANG AI CHEN 77 

FAO/20200214/00231 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00313 00-05-79-26 CHANG AI CHEN 77 

FAO/20200214/00266 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00395 00-43-98-37 RATNA KURNIAYANTI 

SYAMPUTRI 

79 

FAO/20200214/00379 14-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200214/00189 00-56-85-84 ONG AY KHENG 74 

FAO/20200217/00123 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/00469 00-22-34-74 SINDOE HANDONO 63 

FAO/20200217/00124 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/00469 00-22-34-74 SINDOE HANDONO 63 

FAO/20200217/00166 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/00316 00-59-97-79 KRISTIN ANGRAINI AGUS 82 

FAO/20200217/00268 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/00316 00-59-97-79 KRISTIN ANGRAINI AGUS 82 

FAO/20200217/00480 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/00314 00-31-84-68 MAMAN SULAEMAN - 68 

FAO/20200217/00585 17-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200217/01100 00-49-52-61 ROBERTUS HARDIANTO 69 

FAO/20200218/00693 18-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200218/00273 00-15-90-05 YOSEPHINE YULIA SOFIAN 78 

FAO/20200218/00738 18-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200218/00507 00-45-12-30 ENDUT ROHADI 66 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200218/00740 18-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200218/01220 00-01-59-82 EMMA ARLAN 60 

FAO/20200218/00788 18-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200218/01182 00-60-11-61 TIE KIN NIO 77 

FAO/20200219/00180 19-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200219/00304 00-29-87-33 UNDANG SUMARNA 68 

FAO/20200219/00555 19-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200219/00714 00-26-44-14 SUSILAWATI - 64 

FAO/20200220/00614 20-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200220/00163 00-01-15-11 ELLA HASWIDI LUBIS 74 

FAO/20200220/00633 20-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200220/00274 00-31-37-94 NGO GIOK MING 68 

FAO/20200220/00660 20-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200220/00093 00-41-30-09 ERMIN SUMARLI 66 

FAO/20200221/00089 21-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200221/00088 00-40-49-02 JOHAN THIRTABRATA 86 

FAO/20200221/00330 21-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200221/00182 00-34-88-71 OEI HUI LIAN 64 

FAO/20200221/00449 21-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200221/00108 00-00-40-11 LENNY ROCHAYATI 62 

FAO/20200221/00461 21-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200221/00295 00-00-04-97 YANTY TIRTADJAJA 73 

FAO/20200221/00586 21-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200221/01011 00-17-65-37 WITANTO ROSLI 68 

FAO/20200224/00224 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00282 00-02-10-53 LEILYA HERVI 63 

FAO/20200224/00244 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00262 00-59-93-46 SIT LAI WAH 65 

FAO/20200224/00312 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00063 00-59-65-01 SUN AN IE 76 

FAO/20200224/00343 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00178 00-26-61-44 ROHANI KAROSEKALI 69 

FAO/20200224/00366 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00090 00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

76 

FAO/20200224/00390 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00031 00-34-53-39 YUNIANWATI 77 

FAO/20200224/00547 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00116 00-26-69-01 LIEN NOVITA 61 

FAO/20200224/00647 24-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200224/00170 00-05-13-02 ANWAR SASMITAPURA 71 

FAO/20200225/00767 25-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200225/01014 00-29-87-33 UNDANG SUMARNA 68 
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FAO/20200226/00204 26-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200226/00048 00-34-90-41 VELY SIA TALAR 66 

FAO/20200226/00537 26-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200226/00201 00-34-17-71 TJHIN DENNY SUTANTO 63 

FAO/20200226/00569 26-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200226/00236 00-06-18-56 AHMAD SJUHADA 72 

FAO/20200226/00577 26-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200226/00278 00-60-23-25 TAN KING SAN 81 

FAO/20200226/00620 26-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200226/00137 00-59-99-00 THEN TJIAP PHIN 66 

FAO/20200227/00476 27-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200227/00744 00-36-15-47 EUIS RAHMAH 81 

FAO/20200227/00700 27-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200227/00343 00-29-22-11 SHANE KARTA SANTOSA 64 

FAO/20200227/00714 27-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200227/00134 00-31-84-68 MAMAN SULAEMAN - 68 

FAO/20200227/00736 27-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200227/00733 00-25-83-52 ABDUL ROCHMAN 68 

FAO/20200228/00262 28-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200228/00024 00-04-67-09 DJOKO DJATMOJO 78 

FAO/20200228/00308 28-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200228/00011 00-56-85-84 ONG AY KHENG 74 

FAO/20200228/00329 28-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200228/00667 00-60-26-65 ATIKAH SUBUR 86 

FAO/20200228/00384 28-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200228/00279 00-16-17-93 BARLI SASMITA 75 

FAO/20200229/00327 29-Feb-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200229/00880 00-58-13-28 CUCU AHMAD 86 

FAO/20200302/00202 2-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200302/00334 00-59-13-82 TJONG MIO KIAUW 79 

FAO/20200302/00375 2-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200302/00175 00-34-17-71 TJHIN DENNY SUTANTO 63 

FAO/20200302/00391 2-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200302/00129 00-60-30-43 TANIA MARCELINA 66 

FAO/20200302/00658 2-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200302/01111 00-05-13-02 ANWAR SASMITAPURA 71 

FAO/20200303/00778 3-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200303/01171 00-15-90-05 YOSEPHINE YULIA SOFIAN 78 

FAO/20200303/00853 3-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200303/00231 00-41-30-09 ERMIN SUMARLI 66 

FAO/20200303/00876 3-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200303/00221 00-00-40-30 LILY WIHARDJA 76 

FAO/20200303/00881 3-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200303/00771 00-17-65-37 WITANTO ROSLI 68 
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FAO/20200304/00040 4-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200304/00174 00-57-00-53 GALUH NADRINI 65 

FAO/20200304/00122 4-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200304/00309 00-05-79-26 CHANG AI CHEN 77 

FAO/20200304/00246 4-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200304/00160 00-09-74-45 ELIN HERLINA 63 

FAO/20200304/00353 4-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200304/00182 00-37-62-26 DIDI SUKRAWARDI 87 

FAO/20200304/00527 4-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200304/00242 00-00-68-83 SADIAH - 81 

FAO/20200305/00017 5-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200302/00038 00-18-49-76 YULIA SULASTRI 84 

FAO/20200305/00655 5-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200305/00236 00-31-37-94 NGO GIOK MING 68 

FAO/20200305/00672 5-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200305/00097 00-60-11-61 TIE KIN NIO 77 

FAO/20200306/00151 6-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200306/00205 00-11-62-44 TITING KOSUATI 75 

FAO/20200306/00290 6-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200306/00201 00-12-23-60 KWEE MEI SIEN 71 

FAO/20200306/00385 6-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200306/00394 00-59-34-64 SEKAR WAHYUNI 74 

FAO/20200306/00500 6-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200306/00672 00-36-15-47 EUIS RAHMAH 81 

FAO/20200309/00182 9-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200309/00234 00-02-10-53 LEILYA HERVI 63 

FAO/20200309/00192 9-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200309/00294 00-27-36-64 SOELASTRI - 80 

FAO/20200309/00579 9-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200309/00205 00-44-29-01 LIA ALI HARDI 60 

FAO/20200309/00638 9-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200309/00456 00-58-01-22 ADHI HIDAYAT - 63 

FAO/20200309/00682 9-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200309/00381 00-04-57-14 ATUN TURYATI HJ 76 

FAO/20200310/00411 10-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200310/01026 00-02-84-46 THIO GIOK LAN 71 

FAO/20200310/00766 10-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200310/00156 00-07-50-43 MEILISA KURNIA 62 

FAO/20200310/00848 10-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200310/00219 00-03-68-70 TATY NIRMALA 71 

FAO/20200311/00118 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00121 00-08-57-03 JOHANES NURSALIM 74 

FAO/20200311/00141 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00170 00-27-34-31 KHOE TIAM TJOEK 71 
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TransactionNo TransactionDate ChargesServiceUnitName RegistrationNo MedicalNo PatientName AgeInYear 

FAO/20200311/00228 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00272 00-00-87-51 ROSMANAH 73 

FAO/20200311/00256 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00196 00-50-14-83 YETTY INDRAYATI 63 

FAO/20200311/00398 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00457 00-38-97-36 TONY EKATONIUS 

BAGJANA 

65 

FAO/20200311/00577 11-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200311/00238 00-51-95-01 SUDIASIH 65 

FAO/20200312/00686 12-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200312/00176 00-31-84-68 MAMAN SULAEMAN - 68 

FAO/20200312/00743 12-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200312/00701 00-60-11-61 TIE KIN NIO 77 

FAO/20200312/00744 12-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200312/00441 00-34-17-71 TJHIN DENNY SUTANTO 63 

FAO/20200312/00755 12-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200312/00104 00-59-99-84 PASURIA RISTA 65 

FAO/20200313/00381 13-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200313/00051 00-58-05-20 BETY KUSNA SARI 82 

FAO/20200313/00443 13-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200313/00057 00-43-70-35 ENDANG DWI SUHARTI 67 

FAO/20200313/00461 13-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200313/00223 00-60-48-97 SITI HENYFAH 65 

FAO/20200313/00548 13-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200313/00447 00-09-06-10 TONY HARKANTONO 82 

FAO/20200313/00551 13-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200313/00586 00-58-35-72 KEN SUKENDAR LIMANTO 65 

FAO/20200316/00111 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00201 00-58-01-22 ADHI HIDAYAT - 63 

FAO/20200316/00125 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00138 00-57-00-53 GALUH NADRINI 65 

FAO/20200316/00142 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00313 00-04-57-14 ATUN TURYATI HJ 76 

FAO/20200316/00285 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00197 00-26-61-44 ROHANI KAROSEKALI 69 

FAO/20200316/00391 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00592 00-11-11-64 SITI MARYATI 67 

FAO/20200316/00419 16-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200316/00073 00-18-49-76 YULIA SULASTRI 84 

FAO/20200317/00659 17-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200317/00034 00-27-16-50 NANI M HJ 68 

FAO/20200317/00685 17-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200317/00518 00-21-06-55 SYAMSUDDIN ABDULLAH 67 
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FAO/20200318/00121 18-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200318/00180 00-01-59-82 EMMA ARLAN 60 

FAO/20200318/00171 18-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200318/00259 00-20-66-21 KIE SOEI LAN 70 

FAO/20200318/00228 18-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200318/00142 00-56-85-84 ONG AY KHENG 74 

FAO/20200318/00362 18-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200318/00090 00-00-04-97 YANTY TIRTADJAJA 73 

FAO/20200318/00386 18-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200318/00679 00-19-45-64 ANNI SUNGKONO 60 

FAO/20200320/00093 20-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200320/00238 00-05-68-72 WAHYUNING WIDAYATI 65 

FAO/20200323/00076 23-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200323/00246 00-15-82-04 FANNI INDRIAWATI 61 

FAO/20200323/00105 23-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200323/00360 00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

76 

FAO/20200323/00308 23-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200323/00068 00-11-11-64 SITI MARYATI 67 

FAO/20200327/00088 27-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200327/00042 00-51-95-01 SUDIASIH 65 

FAO/20200331/00248 31-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200331/00089 00-18-49-76 YULIA SULASTRI 84 

FAO/20200331/00258 31-Mar-20 FARMASI ELISABETH 2 OPR/20200331/00324 00-10-68-34 KOMARIAH- 70 
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Data Resep Pasien Geriatri 

MedicalNo PatientName ItemName1 Dose DosingFrequency NumberOfDosage 

00-00-04-97 YANTY TIRTADJAJA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-40-11 LENNY ROCHAYATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-40-30 LILY WIHARDJA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-68-83 SADIAH - COXIRON 60 MG TAB 60 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-69-72 MARIA JULIATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-87-43 HO MUI FONG CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-00-87-51 ROSMANAH COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-01-15-11 ELLA HASWIDI LUBIS COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-01-59-82 EMMA ARLAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-01-90-71 SUSIANI - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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00-01-92-31 SRI WARDHANI 

BUDIRAHAYU 

COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-02-05-81 ELLY HERLINA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-02-10-53 LEILYA HERVI ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-02-19-20 MIMIEN SOEDARMINI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-02-36-85 TINAH SUTINAH COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-02-84-46 THIO GIOK LAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-03-68-70 TATY NIRMALA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-03-69-72 KUSHARJONO.M.P. OSC COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-04-57-14 ATUN TURYATI HJ OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-04-67-09 DJOKO DJATMOJO ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 



39 

 

MedicalNo PatientName ItemName1 Dose DosingFrequency NumberOfDosage 

00-04-76-69 ASNAINI - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-05-13-02 ANWAR SASMITAPURA ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-05-34-12 PAULUS PRADANA KIRANA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-05-62-39 SUNDARI SURYAPRANATA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-05-63-40 JOELIANI DIAH OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-05-68-72 WAHYUNING WIDAYATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-05-79-26 CHANG AI CHEN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-06-18-56 AHMAD SJUHADA CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-06-38-99 NURING HATI OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-06-70-64 UJU SENJAYA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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00-06-75-51 ENGELITA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-07-50-43 MEILISA KURNIA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-08-36-55 SUWARNO - OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-08-53-92 VERONICA MIA SUSWANI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-08-57-03 JOHANES NURSALIM OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-09-06-10 TONY HARKANTONO COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-09-74-45 ELIN HERLINA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-10-68-34 KOMARIAH- ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-11-11-64 SITI MARYATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-11-62-44 TITING KOSUATI CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-12-12-86 NURDIN CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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MedicalNo PatientName ItemName1 Dose DosingFrequency NumberOfDosage 

00-12-23-60 KWEE MEI SIEN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-15-34-63 ENOK SUNDARI OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-15-82-04 FANNI INDRIAWATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-15-90-05 YOSEPHINE YULIA SOFIAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-16-17-93 BARLI SASMITA OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-17-65-37 WITANTO ROSLI CATAFLAM 50MG TAB  50 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-18-49-76 YULIA SULASTRI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-19-45-64 ANNI SUNGKONO COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-20-66-21 KIE SOEI LAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-21-06-55 SYAMSUDDIN ABDULLAH COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 



42 

 

MedicalNo PatientName ItemName1 Dose DosingFrequency NumberOfDosage 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-21-80-83 YOHANA - CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-22-34-74 SINDOE HANDONO COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-22-57-50 KARDJO OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-22-74-30 YANTI . CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-23-44-36 NINIEK SUTARNI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-23-50-62 ANI SULIASTINI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-23-97-45 ELLY MARLEEN TEDJA 

DARMAWAN 

COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-25-83-52 ABDUL ROCHMAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-26-44-14 SUSILAWATI - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-26-61-44 ROHANI KAROSEKALI ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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00-26-69-01 LIEN NOVITA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-27-16-50 NANI M HJ COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-27-34-31 KHOE TIAM TJOEK COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-27-36-64 SOELASTRI - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-29-22-11 SHANE KARTA SANTOSA OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-29-87-33 UNDANG SUMARNA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-31-37-94 NGO GIOK MING CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-31-84-68 MAMAN SULAEMAN - CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-33-56-47 SUKAESIH - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-33-84-44 DJADJA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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00-34-07-23 TRIFAMI EUNIKKE 

KUSMANTO 

CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-34-08-19 AAM RACHMI CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-34-17-71 TJHIN DENNY SUTANTO CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-34-53-39 YUNIANWATI CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-34-88-71 OEI HUI LIAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-34-90-41 VELY SIA TALAR COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-35-14-78 AMONG SETIAWAN OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 

00-36-15-47 EUIS RAHMAH CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-37-18-13 HARYANTO SETIAWAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 
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  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-37-62-26 DIDI SUKRAWARDI OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-38-11-87 ROSPITA SITUMORANG BR 

R 

COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  KETESSE 25MG TAB  25 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-38-97-36 TONY EKATONIUS 

BAGJANA 

ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-40-49-02 JOHAN THIRTABRATA OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-41-30-09 ERMIN SUMARLI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-43-70-35 ENDANG DWI SUHARTI ARCOXIA 90MG TAB 90 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-43-98-37 RATNA KURNIAYANTI 

SYAMPUTRI 

COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-44-29-01 LIA ALI HARDI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-45-12-30 ENDUT ROHADI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 



46 

 

MedicalNo PatientName ItemName1 Dose DosingFrequency NumberOfDosage 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-49-52-61 ROBERTUS HARDIANTO CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-50-14-83 YETTY INDRAYATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-51-95-01 SUDIASIH CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-53-03-53 ANDREAS LIMANJAYA CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-53-87-21 BUDIONO ADI WIBOWO COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-55-06-67 ENI SUHENI SUHERMAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-56-67-10 TO KWI LAN COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-56-85-84 ONG AY KHENG COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-57-00-53 GALUH NADRINI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-58-01-22 ADHI HIDAYAT - OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  SPEDIFEN 400MG TAB  400 daily 1 
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00-58-05-20 BETY KUSNA SARI CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  KETESSE 50MG INJ  25 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-58-13-28 CUCU AHMAD OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-58-35-72 KEN SUKENDAR LIMANTO OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-59-13-82 TJONG MIO KIAUW CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-34-64 SEKAR WAHYUNI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-46-87 HENDRIANI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-46-96 ELSYE SRI DAYWATI COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-65-01 SUN AN IE OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

  PRORIS 200MG TAB 0 200 daily 1 

00-59-71-82 SITI FARIDA SRIHADI CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-78-56 TJITRASARI PUDJIANTO CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-88-95 MIMIE PURNAMA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 
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  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-92-90 NURMININGSIH - COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-93-46 SIT LAI WAH COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-97-79 KRISTIN ANGRAINI AGUS COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-99-00 THEN TJIAP PHIN CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-59-99-84 PASURIA RISTA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-60-11-61 TIE KIN NIO COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-60-23-25 TAN KING SAN CELEBREX 100MG CAP  100 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-60-26-65 ATIKAH SUBUR COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-60-30-43 TANIA MARCELINA COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 

00-60-48-97 SITI HENYFAH COXIRON 90 MG TAB 90 daily 1 

  OMZ 20MG CAP  20 daily 1 
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Catatan : Kartu ini harus dibawa setiap kali melakukan bimbingan dan harus diisi oleh dosen 

pembimbing 

No. Dok : 10.07.00/FRM-5/SPMI-

FFUBK 

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH (KTI) 

 

..... 

 

 

 

 

Pembimbing Utama : Dr. apt. Entris Sutrisno, MH.Kes 

Nama Mahasiswa : Iin Purwigati 

NPM : 191FF02027 

Bidang Ilmu : Program Studi RPL Diploma III Farmasi 

 

No Hari/Tanggal Waktu Tempat Materi 
Paraf 

Dosen 

1  Selasa, 3-3-2020   11.00   UBK  Membahas judul KTI  

2  Sabtu, 14-3-2020   13.00   UBK  Bab I, Bab II  

3  Senin, 5-5-2020   19.00  Online  Revisi Bab I, Bab II, dilanjutkan ke Bab III, Bab IV  

4  Rabu, 1-7-2020   07.00  Online  Revisi Bab I sd Bab VI   

5  Minggu, 12-7-2020  08.00  Online  Revisi Bab I sd Bab VI  

6      

7      

8      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH (KTI) 
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No. Dok : 10.07.00/FRM-5/SPMI-

FFUBK 

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH (KTI) 

Catatan : Kartu ini harus dibawa setiap kali melakukan bimbingan dan harus diisi oleh dosen 

pembimbing 

 

 

 

 

 

 

Pembimbing Serta : apt. Winasih Rachmawati, M.Si. 

Nama Mahasiswa : Iin Purwigati 

NPM : 191FF02027 

Bidang Ilmu : Program Studi RPL Diploma III Farmasi 

No Hari/Tanggal Waktu Tempat Materi 
Paraf 

Dosen 

1  Sabtu, 22-2-2020  12.00  UBK  Membahas judul KTI  

2  Kamis, 3-4-2020  13.00  Online  Bab I – Bab II  

3  Jumat, 24-4-2020  08.30  Online  Revisi Bab I – Bab II  

4  Senin, 5-5-2020  19.30  Online  Bab I – IV  

5  Minggu, 17-5-2020  10.30  Online  Revisi Bab I – Bab VI + PPT  

6  Selasa, 30-6-2020  19.30  Online  Revisi Bab I – Bab VI  

7  Selasa, 7-7-2020  19.30  Online  Revisi Bab I – Bab VI  

8      

 

 

 

 

 

 

 

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH (KTI) 


